

# BOLIA

## Bolia Design Awards 2024

### BOLIA announces the winners of the 2024 Design Awards

Bolia Design Awards 2024 er nu veloverstået. Designstudiet GINI MOYNIER vinder juryprisen med designet Patchwork Trays, og Alessa Grotz vinder publikumsprisen med sit design Morsa Chair.

BOLIA inviterede for nogle måneder siden designere fra hele verden til at indsende deres kreative designs i forbindelse med Bolia Design Awards 2024. I tråd med BOLIA's vision om New Scandinavian Design ledte juryen efter de tre mest kreative, modige og ansvarlige værker, og årets vindere er nu offentliggjort.



#### Vinderen af juryprisen

Juryprisen på kr. 20.000 tildeles GINI MOYNIER for Patchwork Trays. Designduoen ønskede at skabe dekorativt tilbehør til bordet og fandt inspiration fra den koreanske Bojagi-teknik, der handler om kunsten at sy stofrester sammen til et patchwork og vikle dem rundt om forskellige genstande. Resultatet var moderne og med et markant grafisk udtryk. Juryen var imponeret over enkeltheden og skønheden i et så minimalistisk design. Som en ekstra fordel er bakkene fremstillet med omtanke for miljøet, idet de er lavet af overskydende træ fra træindustrien, og kun traditionelle, lokale produktionsteknikker er benyttet.



#### Vinderen af publikumsprisen

Publikumsprisen, der ligeledes er på kr. 20.000, går til Morsa Chair designet af Alessa Grotz. Stolen er designet som et loungesæde, der kombinerer komfort og tidløs æstetik. Stellets træoliebehandlede egetræsstruktur står i kontrast til stolens sæde og ryg, der er udført i elegant buet finer. Det endelige udtryk er let - næsten slående. Med sit enkle design, der kun består af tre let adskillelige dele, har produktet en lang levetid. Stolen kan derfor nemt repareres, justeres og tilpasses - eksempelvis ved at ændre farvesammensætningen.



#### Høje standarder for ansvarligt og transparent design

Cirkularitetsprisen er for første gang nogensinde ikke blevet uddelt. På trods af mere end tusind inspirerende bidrag fra hele verden mente juryen ikke, at nogen af designene levede op til de høje standarder. Prisen kræver, at alle designkomponenterne skal være genanvendelige, og at samtlige materialer er dokumenterede. "Denne beslutning bekræfter vores forpligtelse til at hæve barren for transparens inden for design. Vi tror på, at ægte cirkularitet er afgørende for fremtiden, og vi vil fortsætte med at kæmpe for et design, der stemmer overens med vores vision og passion for en mere bæredygtig fremtid," forklarer BOLIA.

Vinderne blev afsløret ved Bolia Design Awards-arrangementet i København den 24. oktober.



BOLIA er en dansk designvirksomhed med 90 designbutikker fordelt på de største markeder i Europa samt butikker i Australien og Singapore - og med webshops i 30 lande og et globalt forhandlernetværk når BOLIA ud til kunder over hele verden med sit skandinaviske designunivers.

Brandets designkollektiv består af internationalt anerkendte designere, der deler en passion for godt håndværk og tidløst skandinavisk anerkendt i naturens fineste, mest holdbare materialer. Virksomhedens kreative koncept har modtaget flere internationale priser, herunder E-handelsprisen, Creative Circle, European E-tail Awards og World Retail Awards.

#### Press kit

[Download text and images here](#)

#### Contact

PR & Communication

[PR@bolia.com](mailto:PR@bolia.com)